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درصد فراوانی اخبار بولتن به تفکیک نوع رسانه
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1399/09/20 - 1399/09/19فهرست اخبار

5 پژوهشگران برتر استان همدان معرفی شدند 09:29 خبرآنلاین

7 «شپاکس» قصد افزایش سرمایه دارد 09:00 پول نیوز

8 (( شاخص کل )) از شاخص هم وزن جا ماند تعادل

11 تولید کره لاکتیکی در پگاه گیلان آغاز شد 00:07
گسترش تولید و تجارت گیلان

12 در عرضه اولیه بوعلی به هر کد چند سهم رسید؟ 23:13 هم اندیشی

13 پژوهشگران برتر همدان معرفی شدند 20:48 فارس نیوز

15 انتشار اسامی پژوهشگران برتر همدان در هفته پژوهش؛/معاون استاندار : اندوخته هاي ع... 18:35 ایسنا

17 معاون استاندار : /اندوخته هاي علمی استان همدان در تقویت اقتصاد به کار گرفته شود 18:35 ایسنا

19 در عرضه اولیه بوعلی به هر کد چند سهم رسید؟ 17:42 نبض بورس

20 "بوعلی" با 4143 تومان کشف قیمت شد/ نقدینگی و سهمیه + عدم ثبت رکورد جدید 17:41 بورس پرس

21 شیر عامل رشد مناسب عضلانی در بدنسازان 17:00 دنیاي خبر

22 در بازدید نماینده مجلس از بازارگستر پگاه منطقه یک مطرح شد؛ضرورت افزایش سرانه مصر... 17:00 خط قرمز 24

23 سبد محصولات پگاه بزرگتر شد؛ راه اندازي خط تولید جدید در (( غگیلا)) 15:00 جارستان

24 راه اندازي خط تولید جدید در (( غگیلا)) 13:47 ایده ال خبر

25 "کبهمن" با قیمت 1448 . 4 تومان کشف قیمت شد 13:41 اخبار بانک

پگاه
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خبرآنلاین

1399/09/20
09:29

پژوهشگران برتر استان همدان معرفی شدند

 

در مراسم اختتامیه هفته پژوهش استان همدان که در بستر فضاي مجازي برگزار شد ، پژوهشگران برتر دانشگاهی ، دستگاه هاي اجرایی و فناوران برتر

استان معرفی شدند .

به گزارش خبرآنلاین از همدان ؛ به همت اساتید و پژوهشگران همدانی 15 هزار و 863 مقاله علمی از استان در اسکوپوس به چاپ رسیده است و

سهم همدان در مقالات کشوري 4 2 درصد است این در حالی است که جمعیت استان 2 درصد از جمعیت کشور را شامل می شود و این بدان

معناست که در همدان تولید مقاله بیشتر از نسبت جمعیتی آن است رئیس دانشگاه بوعلی سینا در این آیین گفت : در مقالات اسکوپوس 10 نویسنده

ISJ پرکار همدانی فعالیت دارند که بیشترین مقاله هم به نگارش دکتر سعیدي جم با 34 مقاله می باشد یعقوب محمدي فر با بیان اینکه در همدان

استاد در لیست یک درصد دانشمندان پراستناد ISI قرار دارند ، خاطرنشان کرد : در همین راستا در لیست دو درصد دانشمندان پراستناد نیز نام 11

استاد دانشگاهی همدان وجود دارد که بیشتر آنها از دانشگاه بوعلی است وي با بیان اینکه یک هزار و 29 مقاله در استان با مشارکت نویسندگان

خارجی چاپ شده است ، اظهار داشت : ارتباط خوبی بین اساتید و پژوهشگران استان با نویسندگان خارجی وجود دارد که سبب شده 59 درصد

مقالات با همکاري نویسندگان خارجی به چاپ برسد رئیس دانشگاه بوعلی سینا افزود : در تولید مقالات علمی استان 17 درصد موضوعات پزشکی ،

10 درصد فنی و مهندسی ، هشت درصد شیمی ، هفت درصد علوم پایه و هفت درصد هم بیوشیمی به چشم می خورد وي با اشاره به جایگاه علمی

دانشگاه هاي همدان در بین دانشگاه جهان از نظر اکسپوس گفت : بیشترین مقالات و ارتباط علمی استان با 82 مورد با کشور آمریکا ، 56 مورد

استرالیا ، 46 مورد ایتالیا ، 42 مورد کانادا ، 35مورد چین 27 مورد آلمان و اتفاق افتاده است محمدي فر عنوان کرد : براي هفته پژوهش امسال از

بین 75 پرونده و مقالات ارسال شده به کمیته پژوهشگران برتر دانشگاهی 25 پژوهشگر برتر انتخاب شده اند شامل یک نفر در بخش هنر و

معماري ، پنج نفر کشاورزي ، پنج نفر فنی و مهندسی ، سه نفر علوم پزشکی ، پنج نفر علوم پایه و 6 نفر هم در علوم انسانی است وي افزود : 45

پرونده از 23 دستگاه اجرایی استان به کمیته انتخاب پژوهشگران دستگاه اجرایی ارسال شد که از بین آنان 10 نفر به عنوان نفرات برتر انتخاب شده

اند 

بر این اساس اسامی 47 پژوهشگر و فناور برتر در استان همدان به شرح ذیل است پژوهشگران برتر حوزه ي علوم انسانی؛ علی یلفانی ، حسن

سودمند افشار ، فردین مرادخانی و ابوالقاسم یعقوبی از دانشگاه بوعلی سینا ، نصراالله عرفانی از دانشگاه پیام نور و سعید آریان پوران از دانشگاه ملایر

به عناوین برتر دست یافتن در حوزه پژوهشگران برتر دستگاه هاي اجرایی؛ جمال قره خانی از اداره کل دامپزشکی ، مهدي رضایی از اداره کل

هواشناسی ، پژمان کرمی از دانشگاه علوم پزشکی ، مهدي کاظمی علوم از بانک ملی ایران ، نسیم انصاري از اداره کل کتابخانه ها ، امین نجفی از

آزمایشگاه مکانیک خاك ، حجت االله قرائی از دانشگاه علوم پزشکی ، خلیل بیگ محمدي از حوزه هنري ، امین نجفی از دانشگاه فنی و حرفه اي و

خلیل میرزایی از جهاد دانشگاهی حائز عناوین برتر پژوهشی در حوزه ي کارمندي شدند .  

در حوزه فناوران برتر استان همدان ، مجتبی اسماعیلی از شرکت آترین آذین فناور ، مصطفی ستاري از شرکت ربات ماشین پویا ، سبحان

عبدالملکی از شرکت پردازش برتر غرب ، بابک عزتی رنجبر از شرکت باد رنگ طب کوهستان ، حمید شاهنجرینی از شرکت الکترونیک رایان نیک

، بهروز محمودي از شرکت مزرعه هوشمند ایرانیان ، سید یاسر وفایی از شرکت الوند فارمد پارس ، بنیامین جلیلی از شرکت مازو ژن رازك کالا ،

سینا خیلی از شرکت زیما شیمی غرب ، احمد پیروي به عنوان از شرکت قطعه سازان شوکت حائز رتبه هاي برتر شدند .
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خبرآنلاین

1399/09/20
09:29

همچنین جعفر خلیلی مدیر عامل شرکت شیر پگاه و حسن چهل امیران مدیرعامل شرکت ماشین زراعت همدان به عنوان واحدهاي تحقیق و توسعه

برتر استان معرفی شدند 46 کد خبر 1464633
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پول نیوز

1399/09/20
09:00

«شپاکس» قصد افزایش سرمایه دارد

 

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی اطلاعیه اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی خود را نسبت به گزارش شرکت هاي پاکسان ، داروسازي کوثر و 

توجیهی هیات مدیره شرکت ها در خصوص افزایش سرمایه منتشر کردند .

شرکت پاکسان از اظهار نظر بازرس قانونی شرکت نسبت به گزارش توجیهی افزایش سرمایه 27آبان1399 هیات مدیره شرکت مبنی بر لزوم

افزایش سرمایه خبر داد «شپاکس» قصد دارد سرمایه خود را از مبلغ یک هزار و 80میلیارد ریال به مبلغ 4هزار و 300میلیارد ریال افزایش دهد 

این اقدام قرار است از محل آورده نقدي سهامداران ، مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدي ، سود انباشته تامین شده و به منظور تامین

سرمایه در گردش و اصلاح ساختار مالی (تأمین مخارج سرمایه اي انجام شده بابت نوسازي خطوط تولیدو تأمین سرمایه در گردش به منظور خرید

مواد اولیه و ملزومات بسته بندي) عملیاتی می شود . از سوي دیگر شرکت داروسازي کوثر اعلام کرد که حسابرس و بازرس قانونی شرکت مشکلی

در افزایش سرمایه شرکت ندیده است " دکوثر" قصد دارد سرمایه خود را از مبلغ 540میلیارد ریال به مبلغ یک هزار و 800میلیارد ریال برساند و آن

شیر پاستوریزه پگاه را از محل سود انباشته و به منظور اصلاح ساختار مالی با هدف تامین بخشی از سرمایه در گردش عملیاتی کند شرکت 

آذربایجان غربی نیز از تایید حسابرس و بازرس قانونی با افزایش سرمایه شرکت خبر داد «غشاذر» سرمایه خود را از مبلغ 600میلیارد ریال به مبلغ

یک هزار و 232میلیارد و 422میلیون و 600هزار ریال از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها افزایش می دهد این اقدام با هدف اصلاح ساختار مالی

شرکت انجام می شود

7

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=12849792


1399/09/20 - 1399/09/19گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

تعادل

1399/09/20
(( شاخص کل )) از شاخص هم وزن جا ماند

 

بالاخره ریزش هاي بازار سرمایه به اتمام رسید و سهامداران بعد از گذشت چهار ماه سرخ پوشی چند هفته اي رنگ سبز و سوددهی را در تالار شیشه اي

تجربه کردند و اما؛.

رقیه ندایی| بالاخره ریزش هاي بازار سرمایه به اتمام رسید و سهامداران بعد از گذشت چهار ماه سرخ پوشی چند هفته اي رنگ سبز و سوددهی را

در تالار شیشه اي تجربه کردند و اما؛ طی روزهاي اخیر بازهم با حواشی خبري تا حدودي روندي نوسانی را تجربه کرد ولی در نهایت روز گذشته

کمی به تعادل رسید طی روزهاي گذشته باتوجه به اخبار اقتصادي ، سیاسی و امثال این موارد فضاي بازار سرمایه کمی مسموم شد و این موضوع

موجبات روند نزولی شاخص را در برخی از روزها پدیدآورد که به طور تقریبی روز گذشته بازار سهام به تعادل رسید اگر به وضعیت این بازار از ابتداي

هفته تاکنون نگاه کنیم ، متوجه خواهیم شد که نمادهاي بزرگ بازار روند کاهشی به خود گرفتند و شاخص کل این بازار در مقابل سهام و صنایع

کوچک در محدوده مثبت قیمتی نوسان کردند رشد شاخص کل هم وزن در این دو روز شاهد این وضعیت بازار بود ، با بررسی وضعیت بورس از

ابتداي سال تاکنون می توان دریافت که نگاه کوتاه مدت در میان معامله گران وسهامداران بورسی حاکم شده است همین نوع نگاه سبب شده تا

شاهد افزایش سفته بازي و شناسایی سود سریع در کلیت بازارسهام باشیم و به دنبال آن طمع کسب سود ، نقدینگی را به سمت سهام کوچک تر

بازار کشانده است اظهارنظرهاي غیرکارشناسی با این وضعیت بازار بسیاري از سهامداران در تلاشند که سرمایه خود را از بورس خارج و در بازارهاي

موازي سرمایه گذاري کنند 

برخی از سهامداران نیز درخصوص وضعیت بازار می گوید : دولت و تمامی ارگان ها در نخستین روزهاي سال 1399 از بازار سرمایه حمایت کردند و

بورس در مقایسه با سال هاي گذشته وضعیت بسیار بهتري داشت اما؛ در میان برخی بودند که صحبت هاي غیر کارشناسی انجام می دادند و این

صحبت ها باعث شد حتی اعتماد ما بورس بازان کهنه کار نیز از بین برود و سعی کنیم میزان سرمایه کمتري براي معامله در بازار داشته باشیم مثلا؛

زمانی که خود دولت تصمیم به عرضه در بازار داشت برخی از کابینه دولت یا مسوولان صحبت هاي ناخوشایندي درخصوص عرضه ها می کردند

که باعث شد اعتماد ما نسبت به بازار بورس از بین برود . تقربیا از ماه گذشته برخی از مسوولان حمایت هاي خوبی از بورس کردند که باعث شد

اعتماد ما نسبت به این بازار جلب شود اما؛ بازهم یک عده دیگر بدون داشتن تخصص بورسی در بازار نظر می دهند و دست و دل ما را براي معامله

سرد می کنند تنها امید ما این است که سازمان بورس اجازه اظهارنظر هیچ فردي را در بازار سهام ندهد و بازار به وضعیت عادي خود باز گردد 

بازار به کدامین سو می رود؟ این سوال را تقریبا تمامی بورس بازان می پرسند چه افراد کهنه کار و چه سهامداران جدیدالورود هر کدام از اینان به

نوعی این پرسش را دارند که بازار سهام به کدامین سمت و سو می رود؟ حتی در این میان برخی از کارشناسان بورسی بر این نظرند که دیگر بورس

قابل پیش بینی نیست و اگر جوي مثبت به بازار تزریق شود روند صعودي به خود می گیرد اما؛ اگر خبري منفی حول و محور بورس باشد این بازار

تغییر رویه می دهد . در نتیجه اگر وضعیت اخبار را خوب در نظر بگیریم و اتفاق مثبتی در بازار رخ ندهد شاهد روند صعودي در بورس و بازارسهام

خواهیم بود یکی از کارشناسان بازار سرمایه در خصوص سم
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ت و سوي بازار می گوید : بازار سهام بارها و بارها در طول تاریخ شاهد کژاندیشی هایی بوده که به جز فعالان این بازار دامن سایرین را گرفته و

بعضا با شکل گیري حباب هاي قیمت به کلیت اقتصاد کشورها نیز آسیب زده است بررسی تبار شناسی حباب ها در بازارهاي مالی نشان می دهد که

همه آنها در اوج ناباوري و حیرت از عوامل بیرونی شکل گرفته اند و در اوج خوش بینی نیز خاتمه یافته اند در حال حاضر بسیاري از تحلیلگران بازار

سرمایه در مورد آنچه در میانه مردادماه روي داد نیز همین نظر را دارند در آن زمان کمتر کسی از سرمایه گذاران حقیقی بازار سرمایه می توانست

تصور کند که قیمت ها مسیري متضاد از روند دو ساله را آغاز کنند و آنچنان بر ریزش خود ادامه دهند که در نهایت فشار سنگین عرضه در بسیاري

از نمادها براي روزهاي متمادي جریان معاملات را از تقاضاي موثر خالی کند رخ جدید سهام خرد در بورس با نگاه عمیق تر بازار و باتوجه به روند

قیمت ها و بررسی ورود و خروج نقدینگی حقیقی در بازار سرمایه می توان این طور نتیجه گرفت که فعالین بازار این روزها تمایل بیشتري به خرید

سهام در نمادهاي کوچک تر دارند بررسی ها حکایت از تغییر وضعیت معاملات نمادهاي کم وزن بازار از صفوف سنگین خرید به صف هاي فروش

» از جمله نمادهایی بوده اند که در ماه هاي اخیر با صف هاي خرید یا صف غشان دارد براي مثال نمادهایی مثل «فخاس» ، «خکمک» و «

فروش هاي قابل توجه مواجه بودند و در این بین بارها پیش آمده که هیجان خرید جاي خود را به هیجانی در جهت عکس داده است در طول این

مدت اشباع خرید و فروش در نمادهاي گفته شده به حدي بوده که حتی نبود تقاضا یا عرضه سبب شد تا این نمادها حتی درصد اندکی از قیمت

پایانی را هم نتوانند پر کنند توجه بیشتر به نمادهایی از این دست به خوبی نشان می دهد که این بخش از بازار سرمایه تا چه حد در مقابل تغییر

جریان نقدینگی آسیب پذیر است با این حال مشکل وقتی دشوار تر می شود که متوجه می شویم این رویه در بازار سرمایه امري سابقه دار است و

نه تنها طی سال هاي پررونق اخیر بلکه بارها در ایام رکود ادامه دار بازار سهام بین سال هاي 92 تا 96 در نمادهاي سبک وزن بازار تکرار شده است

وضعیت بودجه و بورس مصطفی صفاري ، کارشناس بازار سرمایه درباره تاثیر بودجه برروي صنایع می گوید : اثرات بودجه اي کاملا روي صنایع

متفاوت است و باید صبر کنیم که لایحه بودجه تصویب شود تا بتوان درباره صنایع جذاب براي سرمایه گذاري در بورس در وضعیت فعلی صحبت

کنیم اما؛ آنچه مشخص است اینکه صنایع صادرات محور خوب و جذابند . وي تشریح می کند : پتروشیمی ها ، صنایع گازي ، دارویی ها ، بانک ها

و بیمه ها که بعد از برجام اوضاع شان خوب می شود نیز براي سرمایه گذاري و معامله جذابند این کارشناس بازار سرمایه معتقد است 80 درصد از

صنایع در بازار اوضاع خوبی دارند و معامله گران می توانند سراغ سرمایه گذاري در این گروه ها بروند 

صفاري در همین حال بازگشت امریکا به برجام و توافق هسته اي جدید بین ایران و ایالات متحده را یادآور می شود و می گوید بخشی از جذابیت

این صنایع به این توافق بازمی گردد و اضافه می کند : البته ایران از برجام خارج نشده و فقط برخی از تعهداتش را کاهش داده است ، بنابراین ما از

برجام خارج نشدیم که بخواهیم به آن توافق نامه بازگردیم . امریکا باید به توافق هسته اي و برجام برگردد با بازگشت امریکا به برجام صنایعی که از

آنها نام بردم براي سرمایه گذاري و معامله جذاب خواهند شد البته همانطور که گفتم باید منتظر اثر بودجه نیز بر این صنایع باشیم این کارشناس

بازار سرمایه اظهار می کند : هرچند دولت تازه لایحه بودجه سال 1400 را تقدیم مجلس شوراي اسلامی کرده و هنوز این بودجه به تصویب نهایی

نرسیده است اما؛ در این لایحه قرار شده که یارانه ها به صنایع به صورت نقدي پرداخت شود ، براي همین می بینید که اکنون دارویی ها صف

خرید هستند همچنین در لایحه بودجه سال آینده ابهاماتی درخصوص دلار 4200 وجود دارد که تعیین ت
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 3 ]

تعادل

1399/09/20

کلیف آن می تواند سرنوشت برخی گروه ها را مشخص کند صفاري خاطرنشان می کند : به نظر می رسد حال بازار خوب است و هرقدر به انتهاي

سال نزدیک شویم چون اول سال تورم داشتیم وضع شرکت ها بهتر می شود و مطمئنا بازار حالش خوب خواهد ماند سودجویی به واسطه نبود دانش

کافی یکی دیگر از کارشناسان بازار سرمایه درخصوص وضعیت مالی رفتاري بورس می گوید : در بورس وضعیت نمادهایی که با حباب مواجهند

اگرچه ناشی از وقوع تقلب یا کلاهبرداري نیست ، اما تا حد بسیار زیادي از تغییرات الگوي جریان نقدي پانزي پیروي می کند در این حالت بسیاري

از افراد که ریسک خرید یک دارایی گران قیمت را پذیرفته اند ، بر این باور هستند که همواره شخص دیگري خواهد بود تا سهام آنها را به امید رشد

بیشتر قیمت از آنها بخرد این وضعیت که در ادبیات مالی از آن با عنوان «ساده دل بزرگ تر» یاد می شود ، تا جایی تداوم خواهد داشت که ساده

دل تر از سرمایه گذار آخر پیدا نشود و نبود تقاضا روند صعودي را به یک باره معکوس کند در این حالت طبیعی خواهد بود که افت قیمت ها ادامه

دار و شدید باشد تا جایی که سهام شرکت ها به اشباع کامل فروش برسند یا متغیرهاي بنیادي به حمایت از قیمت سهام برآیند؛ وضعیتی که دقیقا

طی هفته هاي قبل در بسیاري از نمادهاي بازار سهام رخ داد در ماه هاي گذشته برخی از نمادها ، بعضا بیش از 60 درصد از بهاي خود را در مدتی

اندك از دست دادند این مساله در حالی رخ داد که در حال حاضر نیز شواهد حکایت از رونق دوباره نمادهاي کوچک و احتمال درگیر شدن افرادي

در این فرآیند دارد که احتمالا از سازوکار چرخه هاي اینچنینی و اثر مخربی که دامنه نوسان بر تشدید آنها می گذارد ، اطلاع چندانی ندارند 

براي دوري از تبعات منفی این احتمال همانطور که در بسیاري از مصاحبه ها و گزارش ها بر آن تاکید شده بهتر است تا مردم عادي که با اندك

سرمایه خود به امید کسب سود به بازاري مانند بورس می آیند با افزایش دانش مالی خود و دوري از حواشی که افراد سودجو در فضاي مجازي

ایجاد می کنند ، با بهره گیري از تخصص افراد ذي صلاح در این زمینه از به خطر انداختن دارایی هاي خود بپرهیزند .  

با بررسی شاخص کل و شاخص هم وزن از نخستین روز شهریورماه می توان دریافت که طی یک الی یک ماه و نیم اخیر سهام گروه هاي بزرگ و

اغلب کادمویتی محور می توان دریافت که در رشد قیمت از سهام کوچک تر سبقت گرفته اند اما؛ از روز 28 مهر ماه شاهد جبرانی دو شاخص یعنی

شاخص کل و شاخص هم وزن بودیم و در ادامه وضعیت تغییر کرد . شاخص هم وزن از شاخص کل پیشی گرفت با وجود این اما دو نماگر همراه با

یکدیگر حرکت می کردند با شروع آذرماه توجه به گروه هاي کوچک بازار جدي تر شد تا شاهد واگرایی هر چند محدود شاخص کل و هم وزن

باشیم که طی دو روز معاملاتی گذشته به اوج خود رسیده است به طوري که در مقابل افت شاخص کل (به عنوان نماینده سهام با ارزش بازار بالا) ،

شاخص هم وزن (با اثرگذاري یکسان نمادها) روندي صعودي در پیش گرفته است موضوعی که نشان می دهد توجه به سهام کوچک تر بازار که به

عنوان سهام چابک نیز شناخته می شود ، افزایش یافته است
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گسترش تولید و تجارت
گیلان

1399/09/20
00:07

تولید کره لاکتیکی در پگاه گیلان آغاز شد

خط تولید کره لاکتیکی 100 گرمی براي نخستین بار توسط پگاه گیلان در رشت ، آغاز به کار کرد

موسی اسماعیل زاده مدیرعامل پگاه گیلان در جریان افتتاح خط تولید کره لاکتیکی 100 گرمی گفت : تولید این محصول را با حضور مهندس

کوچکی نژاد نماینده محترم مردم شهرستان رشت در مجلس شوراي اسلامی براي اولین بار در استان گیلان آغاز کردیم اسماعیل زاده با اشاره به

اهمیت توسعه بازار داخلی و تولید محصولات سالم تصریح کرد : این خط با ظرفیت روزانه یک تن براي ارائه به بازار مصرف ایجادشده است 

جبار کوچکی نژاد نماینده مردم شریف شهرستان رشت و عضو کمیسیون برنامه وبودجه مجلس شوراي اسلامی در این بازدید ، ضمن دریافت گزارش

عملکرد پگاه گیلان به عنوان بزرگ ترین شرکت لبنی استان ، خواستار مساعدت بیشتر صندوق بازنشستگی کشوري ، جهت افزایش سرمایه گذاري ،

براي تولید محصول بیشتر و دریافت شیرخام باکیفیت ، براي این شرکت شد . در این بازدید ، مهندس کوچکی نژاد ، ضمن تائید اقدامات مدیران و

محصولات لبنی استاندارد و ذائقه پسند مردم چه در داخل و چه در بازارهاي بین المللی تاکید کارکنان پرتلاش پگاه گیلان ، بر تداوم تولید انواع 

کرد وي همچنین گفت : هرچقدر براي تولید محصولات سلامت  محور تلاش کنیم ، نتایج مثبت آن را بر زندگی مردم خواهیم دید ، لذا احداث

خطوط جدید تولید در پگاه گیلان ، هم براي سلامت و هم در جهت اشتغال زایی ، حرکتی هدفمند و بسیار مناسب است
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هم اندیشی

1399/09/19
23:13

در عرضه اولیه بوعلی به هر کد چند سهم رسید؟

عرضه اولیه بوعلی به عنوان سومین عرضه اولیه پاییز 99 امروز مورخه 19 آذر 99 انجام شد در این عرضه اولیه به هر کد چقدر رسید؟

پایگاه تحلیلی خبري هم اندیشی : بعد از آن که با انجام عرضه اولیه چخرز ، طلسم عدم عرضه اولیه در پاییز 99 شکسته شد ، در هفته جاري بعد از

مدت ها شاهد دو عرضه اولیه بودیم عرضه اولیه وکبهمن و بوعلی در روز هاي سه شنبه و چهارشنبه هفته جاري انجام شد در عرضه اولیه وکبهمن

به هر کد معاملاتی ، 56 سهم به میزان ارزش 82 هزار تومان اختصاص یافت میزان مشارکت در این عرضه اولیه 4 میلیون و 691 هزار و 485 کد

معاملاتی بود که تنها سهام به 4 میلیون و 662 هزار و 434 کد تخصیص داده شد در عرضه اولیه بوعلی نیز که امروز مورخه 19 آذر 99 انجام شد ،

3 میلیون و 969 هزار و 766 نفر مشارکت داشتند در این عرضه اولیه به هر کد معاملاتی 79 سهم به ارزش هر سهم 41430 و در مجموع به ارزش

327 هزار تومان اختصاص یافت در عرضه اولیه بوعلی نیز به مانند دو عرضه اولیه قبلی یعنی چخزر و وکبهمن باز هم رکورد مشارکت شکسته نشد

تا همچنان این رکورد در اختیار بپیوند با میزان مشارکت 5 میلیون و 594 هزار و 10 نفر قرار داشته باشد عرضه اولیه بپیوند در 12 شهریور 99 انجام

شد 

طی سال جاري سهام 23 شرکت سرمایه گذاري صبا تامین ، شستا ، پگاه گیلان ، لاستیک یزد ، پلیمر آریاساسول ، سرمایه گذاري پویا ، سرمایه

گذاري سیمان تامین ، لیزینگ پارسیان ، رایان هم افزا ، تولید نیروي برق آبادان ، توسعه مسیر برق گیلان ، زرماکارون ، پتروشیمی ارومیه ، تامین

سرمایه امین ، کشاورزي و دامپروري ملارد شیر ، بهساز کاشانه تهران ، تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك ، برق و انرژي پیوند گستر پارس ، کیا

الکترود شرق ، توسعه و عمران امید ، سرمایه گذاري گروه مالی سپهر صادرات ، چوب خزر کاسپین و مدیریت سرمایه گذاري کوثر بهمن عرضه

اولیه شده و پتروشیمی بوعلی سینا بیست و چهارمین شرکت تازه وارد سال بشمار می رود . م
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فارس نیوز

1399/09/19
20:48

پژوهشگران برتر همدان معرفی شدند

در آخرین روز از هفته پژوهش ، پژوهشگران برتر استان همدان معرفی شدند

به گزارش خبرگزاري فارس از همدان ، امشب در مراسم اختتامیه هفته پژوهش استان همدان که در بستر فضاي مجازي برگزار شد ، پژوهشگران

برتر دانشگاهی ، دستگاه هاي اجرایی و فناوران برتر استان معرفی شدند به همت اساتید و پژوهشگران همدانی 15 هزار و 863 مقاله علمی از استان

در اسکوپوس به چاپ رسیده است و سهم همدان در مقالات کشوري 4 2 درصد است این در حالی است که جمعیت استان 2 درصد از جمعیت

کشور را شامل می شود و این بدان معناست که در همدان تولید مقاله بیشتر از نسبت جمعیتی آن است رئیس دانشگاه بوعلی سینا در این آیین گفت

: در مقالات اسکوپوس 10 نویسنده پرکار همدانی فعالیت دارند که بیشترین مقاله هم به نگارش دکتر سعیدي جم با 34 مقاله می باشد یعقوب

محمدي فر با بیان اینکه در همدان ISJ استاد در لیست یک درصد دانشمندان پراستناد ISI قرار دارند ، عنوان کرد : در همین راستا در لیست دو

درصد دانشمندان پراستناد نیز نام 11 استاد دانشگاهی همدان وجود دارد که بیشتر آنها از دانشگاه بوعلی است وي با بیان اینکه یک هزار و 29 مقاله

در استان با مشارکت نویسندگان خارجی چاپ شده است ، بیان کرد : ارتباط خوبی بین اساتید و پژوهشگران استان با نویسندگان خارجی وجود دارد

که سبب شده 59 درصد مقالات با همکاري نویسندگان خارجی به چاپ برسد رئیس دانشگاه بوعلی سینا افزود : در تولید مقالات علمی استان 17

درصد موضوعات پزشکی ، 10 درصد فنی و مهندسی ، هشت درصد شیمی ، هفت درصد علوم پایه و هفت درصد هم بیوشیمی به چشم می خورد

وي با اشاره به جایگاه علمی دانشگاه هاي همدان در بین دانشگاه جهان از نظر اکسپوس گفت : بیشترین مقالات و ارتباط علمی استان با 82 مورد

با کشور آمریکا ، 56 مورد استرالیا ، 46 مورد ایتالیا ، 42 مورد کانادا ، 35مورد چین 27 مورد آلمان و اتفاق افتاده است محمدي فر عنوان کرد : براي

هفته پژوهش امسال از بین 75 پرونده و مقالات ارسال شده به کمیته پژوهشگران برتر دانشگاهی 25 پژوهشگر برتر انتخاب شده اند شامل یک نفر

در بخش هنر و معماري ، پنج نفر کشاورزي ، پنج نفر فنی و مهندسی ، سه نفر علوم پزشکی ، پنج نفر علوم پایه و 6 نفر هم در علوم انسانی است

وي افزود : 45 پرونده از 23 دستگاه اجرایی استان به کمیته انتخاب پژوهشگران دستگاه اجرایی ارسال شد که از بین آنان 10 نفر به عنوان نفرات

برتر انتخاب شده اند بر این اساس اسامی 47 پژوهشگر و فناور برتر در استان همدان به شرح ذیل است پژوهشگران برتر حوزه ي علوم انسانی؛ علی

یلفانی ، حسن سودمند افشار ، فردین مرادخانی و ابوالقاسم یعقوبی از دانشگاه بوعلی سینا ، نصراالله عرفانی از دانشگاه پیام نور و سعید آریان پوران از

دانشگاه ملایر به عناوین برتر دست یافتند پژوهشگر برتر در حیطه علوم پایه ، علیرضا کمکی از دانشگاه علوم پزشکی ، محمدعلی زلفی گل ، دکتر

پوریا عصاري ، دکتر بابک ژاله از دانشگاه بوعلی سینا و فرشید میرزایی از دانشگاه ملایر و در حوزه ي هنر و معماري نیز حسن سجادزاده از دانشگاه

بوعلی سینا عناوین برتر را به خود اختصاص دادند در حوزه علوم پزشکی ، لیلا جهانگرد ، فرشید رحیمی بشر و شیوا برزویی از دانشگاه علوم پزشکی

برتر شدند و در حوزه فنی و مهندسی آرش فتاح الحسینی ، غلام حسین مجذوبی ، جواد بهنامیان دانشگاه بوعلی ، محمود مرادي از دانشگاه ملایر و

اکبر حیدرپور از دانشگاه صنعتی همدان حائز رتبه هاي برتر شدند در بخش کشاورزي نیز دکتر سهیل سبحان اردکانی از دانشگاه آزاد اسلامی ،

محسن جلالی ، فخرالدین صالحی ، رضا موحدي بوعلی از دانشگاه بوعلی سینا و عیسی سلگی از دانشگاه ملایر به عناوین برتر دست پیدا کردند 

در حوزه پژوهشگران برتر دستگاه هاي اجرایی؛
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جمال قره خانی از اداره کل دامپزشکی ، مهدي رضایی از اداره کل هواشناسی ، پژمان کرمی از دانشگاه علوم پزشکی ، مهدي کاظمی علوم از بانک

ملی ایران ، نسیم انصاري از اداره کل کتابخانه ها ، امین نجفی از آزمایشگاه مکانیک خاك ، حجت االله قرائی از دانشگاه علوم پزشکی ، خلیل بیگ

محمدي از حوزه هنري ، امین نجفی از دانشگاه فنی و حرفه اي و خلیل میرزایی از جهاد دانشگاهی حائز عناوین برتر پژوهشی در حوزه ي کارمندي

شدند .  

در حوزه فناوران برتر استان همدان ، مجتبی اسماعیلی از شرکت آترین آذین فناور ، مصطفی ستاري از شرکت ربات ماشین پویا ، سبحان

عبدالملکی از شرکت پردازش برتر غرب ، بابک عزتی رنجبر از شرکت باد رنگ طب کوهستان ، حمید شاهنجرینی از شرکت الکترونیک رایان نیک

، بهروز محمودي از شرکت مزرعه هوشمند ایرانیان ، سید یاسر وفایی از شرکت الوند فارمد پارس ، بنیامین جلیلی از شرکت مازو ژن رازك کالا ،

سینا خیلی از شرکت زیما شیمی غرب ، احمد پیروي به عنوان از شرکت قطعه سازان شوکت حائز رتبه هاي برتر شدند . همچنین جعفر خلیلی مدیر

عامل شرکت شیر پگاه و حسن چهل امیران مدیرعامل شرکت ماشین زراعت همدان به عنوان واحدهاي تحقیق و توسعه برتر استان معرفی شدند

انتهاي پیام/ 3140/
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انتشار اسامی پژوهشگران برتر همدان در هفته پژوهش؛/معاون استاندار : اندوخته هاي علمی
همدان در تقویت اقتصاد به کار گرفته شود

 

ایسنا/همدان معاون سیاسی ، امنیتی استانداري همدان از نقش مؤثر تولید و پژوهش در تولیدات و توسعه اقتصاد استان خبر داد و گفت : لازم است از

اندوخته هاي علمی استان در تقویت اقتصاد به کار گرفته شود .

مصطفی آزادبخت چهارشنبه 19 آذرماه در آیین اختتامیه هفته پژوهش و تجلیل از پژوهشگران برتر استان همدان ، اظهار کرد : خوشبختانه استان

همدان به بهترین شکل ممکن توانسته است در فعالیت هاي علمی پژوهشی ورود کند که نشان دهنده نبوغ و استعداد پژوهشگران و اساتید علمی

این استان است 

وي با بیان اینکه پژوهش در هر کشوري رمز موفقیت در عرصه هاي بین المللی علمی است ، افزود : باوجود تحریم ها ، کرونا و شرایط سختی که

با کارشکنی دشمنان در عرصه علمی وجود دارد ، خوشبختانه دانشمندان ایرانی همیشه نبوغ خود را نشان داده و موفق عمل کرده اند بر این اساس

همدان نیز در این حوزه توانسته جایگاه علمی برتري را در کشور و در سطح بین المللی کسب کند . آزادبخت به نقش مؤثر دانشگاه در صنعت و

بالعکس اشاره کرد و گفت : تولیدات علمی باید در استان به گونه اي برنامه ریزي شود که در اقتصاد ، سیاست ، فرهنگ و زندگی مردم نمود داشته

باشد بنابراین حلقه مفقوده دانشگاه در صنعت و صنعت در دانشگاه باید به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد رئیس دانشگاه بوعلی سینا نیز گفت : در

مقالات اسکوپوس 10 نویسنده پرکار همدانی فعالیت دارند که بیشترین مقاله هم به نگارش دکتر سعیدي جم با 34 مقاله می باشد دکتر یعقوب

محمدي فر با بیان اینکه در همدان هشت استاد در لیست یک درصد دانشمندان پر استناد ISI قرار دارند ، اظهار کرد : در همین راستا در لیست دو

درصد دانشمندان پر استناد نیز نام 11 استاد دانشگاهی همدان وجود دارد که بیشترین آنها از دانشگاه بوعلی سینا است وي با بیان اینکه 1029 مقاله

در استان با مشارکت نویسندگان خارجی چاپ شده است ، مطرح کرد : خوشبختانه ارتباط خوبی بین اساتید و پژوهشگران استان با نویسندگان

خارجی وجود دارد که سبب شده 59 درصد مقالات با همکاري نویسندگان خارجی به چاپ برسد محمدي فر افزود : در تولید مقالات علمی استان

17 درصد موضوعات پزشکی ، 10 درصد فنی و مهندسی ، 8 درصد شیمی ، 7 درصد علوم پایه و 7 درصد هم بیوشیمی به چشم می خورد رئیس

دانشگاه بوعلی سینا با اشاره به جایگاه علمی دانشگاه هاي همدان در بین دانشگاه جهان از نظر اسکوپوس گفت : بیشترین مقالات و ارتباط علمی

استان با 82 مورد با کشور آمریکا ، 56 مورد استرالیا ، 46 مورد ایتالیا ، 42 مورد کانادا ، 35مورد چین 27 مورد آلمان و اتفاق افتاده است وي بیان

کرد : براي هفته پژوهش امسال از بین 75 پرونده و مقالات ارسال شده به کمیته پژوهشگران برتر دانشگاهی 25 پژوهشگر برتر انتخاب شده اند که

شامل یک نفر در بخش هنر و معماري ، پنج نفر کشاورزي ، پنج نفر فنی و مهندسی ، سه نفر علوم پزشکی ، پنج نفر علوم پایه و شش نفر هم در

علوم انسانی است محمدي فر یادآور شد : همچنین 45 پرونده از 23دستگاه اجرایی استان به کمیته انتخاب پژوهشگران دستگاه اجرایی ارسال شد

که از بین آنها 10 نفر به عنوان نفرات برتر انتخاب شده اند به گزارش ایسنا ، به همت اساتید و پژوهشگران همدانی 15 هزار و 863 مقاله علمی از

استان در اسکوپوس به چاپ رسیده و سهم همدان در مقالات کشوري 2 4 است این در حالیست که جمعیت استان 2 درصد از جمعیت کشور را

شامل می شود و این بدان معناست که در همدان تولی
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د مقاله بیشتر از نسبت جمعیتی آن است بر این اساس اسامی 47 پژوهشگر و فناور برتر در استان همدان به شرح ذیل است : پژوهشگران برتر حوزه

علوم انسانی علی یلفانی ، حسن سودمند افشار ، فردین مرادخانی و ابوالقاسم یعقوبی از دانشگاه بوعلی سینا ، نصراالله عرفانی از دانشگاه پیام نور و

سعید آریان پوران از دانشگاه ملایر به عناوین برتر دست یافتند پژوهشگر برتر در حیطه علوم پایه علیرضا کمکی از دانشگاه علوم پزشکی ،

محمدعلی زلفی گل ، پوریا عصاري ، بابک ژاله از دانشگاه بوعلی سینا و فرشید میرزایی از دانشگاه ملایر و در حوزه هنر و معماري نیز حسن

سجادزاده از دانشگاه بوعلی سینا عناوین برتر را به خود اختصاص دادند در حوزه علوم پزشکی لیلا جهانگرد ، فرشید رحیمی بشر و شیوا برزویی از

دانشگاه علوم پزشکی برتر شدند و در حوزه فنی و مهندسی آرش فتاح الحسینی ، غلامحسین مجذوبی و جواد بهنامیان از دانشگاه بوعلی سینا ،

محمود مرادي از دانشگاه ملایر و اکبر حیدرپور از دانشگاه صنعتی همدان حائز رتبه هاي برتر شدند در بخش کشاورزي نیز سهیل سبحان اردکانی از

دانشگاه آزاد ، محسن جلالی ، فخرالدین صالحی و رضا موحدي بوعلی از دانشگاه بوعلی سینا و عیسی سلگی از دانشگاه ملایر به عناوین برتر

دست پیدا کردند 

در حوزه پژوهشگران برتر دستگاه هاي اجرایی جمال قره خانی از اداره کل دامپزشکی ، مهدي رضایی از اداره کل هواشناسی ، پژمان کرمی از

دانشگاه علوم پزشکی ، مهدي کاظمی علوم از بانک ملی ایران ، نسیم انصاري از اداره کل کتابخانه ها ، امین نجفی از آزمایشگاه مکانیک خاك ،

حجت االله قرائی از دانشگاه علوم پزشکی ، خلیل بیگ محمدي از حوزه هنري ، امین نجفی از دانشگاه فنی و حرفه اي و خلیل میرزایی از

جهاددانشگاهی حائز عناوین برتر پژوهشی در حوزه ي کارمندي شدند .  

در حوزه فناوران برتر استان همدان مجتبی اسماعیلی از شرکت آترین آذین فناور ، مصطفی ستاري از شرکت ربات ماشین پویا ، سبحان عبدالملکی

از شرکت پردازش برتر غرب ، بابک عزتی رنجبر از شرکت باد رنگ طب کوهستان ، حمید شاهنجرینی از شرکت الکترونیک رایان نیک ، بهروز

محمودي از شرکت مزرعه هوشمند ایرانیان ، سید یاسر وفایی از شرکت الوند فارمد پارس ، بنیامین جلیلی از شرکت مازو ژن رازك کالا ، سینا خیلی

از شرکت زیما شیمی غرب ، احمد پیروي به عنوان از شرکت قطعه سازان شوکت حائز رتبه هاي برتر شدند . همچنین جعفر خلیلی مدیرعامل

شرکت شیر پگاه و حسن چهل امیران مدیرعامل شرکت ماشین زراعت همدان به عنوان واحدهاي تحقیق و توسعه برتر استان معرفی شدند انتهاي

پیام
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معاون استاندار : /اندوخته هاي علمی استان همدان در تقویت اقتصاد به کار گرفته شود

 

ایسنا/همدان معاون سیاسی ، امنیتی استانداري همدان از نقش مؤثر تولید و پژوهش در تولیدات و توسعه اقتصاد استان خبر داد و گفت : لازم است از

اندوخته هاي علمی استان در تقویت اقتصاد به کار گرفته شود .

مصطفی آزادبخت چهارشنبه 19 آذرماه در آیین اختتامیه هفته پژوهش و تجلیل از پژوهشگران برتر استان همدان ، اظهار کرد : خوشبختانه استان

همدان به بهترین شکل ممکن توانسته است در فعالیت هاي علمی پژوهشی ورود کند که نشان دهنده نبوغ و استعداد پژوهشگران و اساتید علمی

این استان است 

وي با بیان اینکه پژوهش در هر کشوري رمز موفقیت در عرصه هاي بین المللی علمی است ، افزود : باوجود تحریم ها ، کرونا و شرایط سختی که

با کارشکنی دشمنان در عرصه علمی وجود دارد ، خوشبختانه دانشمندان ایرانی همیشه نبوغ خود را نشان داده و موفق عمل کرده اند بر این اساس

همدان نیز در این حوزه توانسته جایگاه علمی برتري را در کشور و در سطح بین المللی کسب کند . آزادبخت به نقش مؤثر دانشگاه در صنعت و

بالعکس اشاره کرد و گفت : تولیدات علمی باید در استان به گونه اي برنامه ریزي شود که در اقتصاد ، سیاست ، فرهنگ و زندگی مردم نمود داشته

باشد بنابراین حلقه مفقوده دانشگاه در صنعت و صنعت در دانشگاه باید به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد رئیس دانشگاه بوعلی سینا نیز گفت : در

مقالات اسکوپوس 10 نویسنده پرکار همدانی فعالیت دارند که بیشترین مقاله هم به نگارش دکتر سعیدي جم با 34 مقاله می باشد دکتر یعقوب

محمدي فر با بیان اینکه در همدان هشت استاد در لیست یک درصد دانشمندان پر استناد ISI قرار دارند ، اظهار کرد : در همین راستا در لیست دو

درصد دانشمندان پر استناد نیز نام 11 استاد دانشگاهی همدان وجود دارد که بیشترین آنها از دانشگاه بوعلی سینا است وي با بیان اینکه 1029 مقاله

در استان با مشارکت نویسندگان خارجی چاپ شده است ، مطرح کرد : خوشبختانه ارتباط خوبی بین اساتید و پژوهشگران استان با نویسندگان

خارجی وجود دارد که سبب شده 59 درصد مقالات با همکاري نویسندگان خارجی به چاپ برسد محمدي فر افزود : در تولید مقالات علمی استان

17 درصد موضوعات پزشکی ، 10 درصد فنی و مهندسی ، 8 درصد شیمی ، 7 درصد علوم پایه و 7 درصد هم بیوشیمی به چشم می خورد رئیس

دانشگاه بوعلی سینا با اشاره به جایگاه علمی دانشگاه هاي همدان در بین دانشگاه جهان از نظر اسکوپوس گفت : بیشترین مقالات و ارتباط علمی

استان با 82 مورد با کشور آمریکا ، 56 مورد استرالیا ، 46 مورد ایتالیا ، 42 مورد کانادا ، 35مورد چین 27 مورد آلمان و اتفاق افتاده است وي بیان

کرد : براي هفته پژوهش امسال از بین 75 پرونده و مقالات ارسال شده به کمیته پژوهشگران برتر دانشگاهی 25 پژوهشگر برتر انتخاب شده اند که

شامل یک نفر در بخش هنر و معماري ، پنج نفر کشاورزي ، پنج نفر فنی و مهندسی ، سه نفر علوم پزشکی ، پنج نفر علوم پایه و شش نفر هم در

علوم انسانی است محمدي فر یادآور شد : همچنین 45 پرونده از 23دستگاه اجرایی استان به کمیته انتخاب پژوهشگران دستگاه اجرایی ارسال شد

که از بین آنها 10 نفر به عنوان نفرات برتر انتخاب شده اند به گزارش ایسنا ، به همت اساتید و پژوهشگران همدانی 15 هزار و 863 مقاله علمی از

استان در اسکوپوس به چاپ رسیده و سهم همدان در مقالات کشوري 2 4 است این در حالیست که جمعیت استان 2 درصد از جمعیت کشور را

شامل می شود و این بدان معناست که در همدان تولی

17

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=12846817


1399/09/20 - 1399/09/19گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

ایسنا

1399/09/19
18:35

د مقاله بیشتر از نسبت جمعیتی آن است پژوهشگران برتر حوزه علوم انسانی علی یلفانی ، حسن سودمند افشار ، فردین مرادخانی و ابوالقاسم یعقوبی

از دانشگاه بوعلی سینا ، نصراالله عرفانی از دانشگاه پیام نور و سعید آریان پوران از دانشگاه ملایر به عناوین برتر دست یافتند پژوهشگر برتر در حیطه

علوم پایه علیرضا کمکی از دانشگاه علوم پزشکی ، محمدعلی زلفی گل ، پوریا عصاري ، بابک ژاله از دانشگاه بوعلی سینا و فرشید میرزایی از

دانشگاه ملایر و در حوزه هنر و معماري نیز حسن سجادزاده از دانشگاه بوعلی سینا عناوین برتر را به خود اختصاص دادند در حوزه علوم پزشکی لیلا

جهانگرد ، فرشید رحیمی بشر و شیوا برزویی از دانشگاه علوم پزشکی برتر شدند و در حوزه فنی و مهندسی آرش فتاح الحسینی ، غلامحسین

مجذوبی و جواد بهنامیان از دانشگاه بوعلی سینا ، محمود مرادي از دانشگاه ملایر و اکبر حیدرپور از دانشگاه صنعتی همدان حائز رتبه هاي برتر

شدند در بخش کشاورزي نیز سهیل سبحان اردکانی از دانشگاه آزاد ، محسن جلالی ، فخرالدین صالحی و رضا موحدي بوعلی از دانشگاه بوعلی

سینا و عیسی سلگی از دانشگاه ملایر به عناوین برتر دست پیدا کردند 

در حوزه پژوهشگران برتر دستگاه هاي اجرایی جمال قره خانی از اداره کل دامپزشکی ، مهدي رضایی از اداره کل هواشناسی ، پژمان کرمی از

دانشگاه علوم پزشکی ، مهدي کاظمی علوم از بانک ملی ایران ، نسیم انصاري از اداره کل کتابخانه ها ، امین نجفی از آزمایشگاه مکانیک خاك ،

حجت االله قرائی از دانشگاه علوم پزشکی ، خلیل بیگ محمدي از حوزه هنري ، امین نجفی از دانشگاه فنی و حرفه اي و خلیل میرزایی از

جهاددانشگاهی حائز عناوین برتر پژوهشی در حوزه ي کارمندي شدند .  

در حوزه فناوران برتر استان همدان مجتبی اسماعیلی از شرکت آترین آذین فناور ، مصطفی ستاري از شرکت ربات ماشین پویا ، سبحان عبدالملکی

از شرکت پردازش برتر غرب ، بابک عزتی رنجبر از شرکت باد رنگ طب کوهستان ، حمید شاهنجرینی از شرکت الکترونیک رایان نیک ، بهروز

محمودي از شرکت مزرعه هوشمند ایرانیان ، سید یاسر وفایی از شرکت الوند فارمد پارس ، بنیامین جلیلی از شرکت مازو ژن رازك کالا ، سینا خیلی

از شرکت زیما شیمی غرب ، احمد پیروي به عنوان از شرکت قطعه سازان شوکت حائز رتبه هاي برتر شدند . همچنین جعفر خلیلی مدیرعامل

شرکت شیر پگاه و حسن چهل امیران مدیرعامل شرکت ماشین زراعت همدان به عنوان واحدهاي تحقیق و توسعه برتر استان معرفی شدند انتهاي

پیام
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نبض بورس

1399/09/19
17:42

در عرضه اولیه بوعلی به هر کد چند سهم رسید؟

عرضه اولیه بوعلی به عنوان سومین عرضه اولیه پاییز 99 امروز مورخه 19 آذر 99 انجام شد در این عرضه اولیه به هر کد چقدر رسید؟

به گزارش نبض بورس ، بعد از آن که با انجام عرضه اولیه چخرز ، طلسم عدم عرضه اولیه در پاییز 99 شکسته شد ، در هفته جاري بعد از مدت ها

شاهد دو عرضه اولیه بودیم عرضه اولیه وکبهمن و بوعلی در روز هاي سه شنبه و چهارشنبه هفته جاري انجام شد در عرضه اولیه وکبهمن به هر کد

معاملاتی ، 56 سهم به میزان ارزش 82 هزار تومان اختصاص یافت میزان مشارکت در این عرضه اولیه 4 میلیون و 691 هزار و 485 کد معاملاتی

بود که تنها سهام به 4 میلیون و 662 هزار و 434 کد تخصیص داده شد در عرضه اولیه بوعلی نیز که امروز مورخه 19 آذر 99 انجام شد ، 3 میلیون

و 969 هزار و 766 نفر مشارکت داشتند در این عرضه اولیه به هر کد معاملاتی 79 سهم به ارزش هر سهم 41430 و در مجموع به ارزش 327 هزار

تومان اختصاص یافت در عرضه اولیه بوعلی نیز به مانند دو عرضه اولیه قبلی یعنی چخزر و وکبهمن باز هم رکورد مشارکت شکسته نشد تا

همچنان این رکورد در اختیار بپیوند با میزان مشارکت 5 میلیون و 594 هزار و 10 نفر قرار داشته باشد عرضه اولیه بپیوند در 12 شهریور 99 انجام

شد 

طی سال جاري سهام 23 شرکت سرمایه گذاري صبا تامین ، شستا ، پگاه گیلان ، لاستیک یزد ، پلیمر آریاساسول ، سرمایه گذاري پویا ، سرمایه

گذاري سیمان تامین ، لیزینگ پارسیان ، رایان هم افزا ، تولید نیروي برق آبادان ، توسعه مسیر برق گیلان ، زرماکارون ، پتروشیمی ارومیه ، تامین

سرمایه امین ، کشاورزي و دامپروري ملارد شیر ، بهساز کاشانه تهران ، تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك ، برق و انرژي پیوند گستر پارس ، کیا

الکترود شرق ، توسعه و عمران امید ، سرمایه گذاري گروه مالی سپهر صادرات ، چوب خزر کاسپین و مدیریت سرمایه گذاري کوثر بهمن عرضه

اولیه شده و پتروشیمی بوعلی سینا بیست و چهارمین شرکت تازه وارد سال بشمار می رود .
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بورس پرس
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17:41

"بوعلی" با 4143 تومان کشف قیمت شد/ نقدینگی و سهمیه + عدم ثبت رکورد جدید

با آغاز فرایند عرضه اولیه 12 درصد سهام پتروشیمی بوعلی سینا هر سهم این شرکت 4143 تومان کشف قیمت شد

به گزارش پایگاه خبري بورس پرس ، با آغاز فرآیند عرضه اولیه 12 درصد از سهام پتروشیمی بوعلی سینا به عنوان بیست و چهارمین عرضه اولیه

سال جاري در نهایت هر سهم بوعلی 4143 تومان کشف قیمت شد این عرضه شامل 420 میلیون سهم بوعلی با محدوده قیمتی 3936 تا 4143

تومانی هر سهم و سهمیه 200 سهمی هر فرد حقیقی و حقوقی بود اما مانند همیشه به دلیل استقبال زیاد سرمایه گذاران ، سهمیه هر فرد به 79

سهم با نقدینگی حدود 328 هزار تومانی کاهش یافت به این ترتیب ، سه میلیون و 969 هزار و 766 نفر خریدار بوعلی شدند تا رکورد تعداد

مشارکت کنندگان در عرضه اولیه شرکت برق و انرژي پیوند گستر پارس با 5 میلیون و 594 هزار و 10 نفر خریدار در 12 شهریور همچنان پابرجا

بماند 

بنابراین گزارش ، طی سال جاري سهام 23 شرکت سرمایه گذاري صبا تامین ، شستا ، پگاه گیلان ، لاستیک یزد ، پلیمر آریاساسول ، سرمایه

گذاري پویا ، سرمایه گذاري سیمان تامین ، لیزینگ پارسیان ، رایان هم افزا ، تولید نیروي برق آبادان ، توسعه مسیر برق گیلان ، زرماکارون ،

پتروشیمی ارومیه ، تامین سرمایه امین ، کشاورزي و دامپروري ملارد شیر ، بهساز کاشانه تهران ، تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك ، برق و انرژي

پیوند گستر پارس ، کیا الکترود شرق ، توسعه و عمران امید ، سرمایه گذاري گروه مالی سپهر صادرات ، چوب خزر کاسپین و مدیریت سرمایه گذاري

t : کوثر بهمن عرضه اولیه شده و پتروشیمی بوعلی سینا بیست و چهارمین شرکت تازه وارد سال بشمار می رود . تلگرام اصلی بورس پرس

me/boursepressir انتهاي پیام
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دنیاي خبر
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شیر عامل رشد مناسب عضلانی در بدنسازان

 

تحقیقات دانشکاه پزشکی تگزاس «گالوستون» نشان داد ، نوشیدن یک لیوان شیر پس از تمرین ، تولید پروتئین را تقویت می کند ، مکانیزمی که مسئول

رشد عضلانی اس.

IGF 1 این یافته ها همچنین نشان داد که شیر غیر از پروتئین حاوي ترکیبات دیگري است که رشد عضلانی را تقویت می کند یکی از این مواد

است ، یکی از ترکیبات آنابولیک که براي تحریک رشد عضلات ضروري است هیدراته کردن بهتر بدن; در مطالعه اي که در ژورنال تغذیه انگلیس

به چاپ رسید ، افرادي که در طول تمرین مقداري از آب بدن را از دست داده بودند ، پس از تمرین یکی از این نوشیدنی ها را دریافت کردند : آب ،

نوشابه ورزشی ، شیر کم چربی به تنهایی یا شیر کم چربی با سدیم اضافی محققان دریافتند افرادي که شیر نوشیدند (با سدیم اضافی یا بدون آن)

بدنشان بهتر هیدراته شد نسبت به کسانی که آب یا نوشابه ورزشی نوشیدند محققان به این نتیجه رسیدند که سدیم و پتاسیم که به طور طبیعی در

شیر وجود دارد مسئول جبران کم آبی است عضله سازي بیشتر; جبران کم آبی پس از تمرین آخرین دلیل براي نوشیدن شیر نیست مطالعه جدیدي

در ژورنال تغذیه آمریکا به چاپ رسیده که طی آن به افراد تمرین نکرده پس از تمرین با وزنه ، شیر بدون چربی ، نوشیدنی حاوي پروتئین سویا یا

یک نوشیدنی حاوي کربوهیدرات داده شد پس 12 هفته ، در گروهی که شیر مصرف کرده بودند 40 درصد رشد عضلانی بیشتر نسبت به گروهی که

پروتئین سویا و 60 درصد بیش از گروهی که نوشیدنی حاوي کربوهیدرات مصرف کرده بودند گزارش شد گروهی که شیر نوشیده بودند به طور

متوسط حدود یک کیلو از چربی هاي بدنشان هم کاسته شده بود بر پایه این گزارش مطالعه اي که در ژورنال تغذیه اروپا در سال 2004 به چاپ

رسید نشان داد کسانی که شیر می نوشند به طور محسوسی داراي سطوح بالاتر IGF 1 هستند نسبت به کسانی که همین مقدار پروتئین را تنها از

گوشت تامین می کنند علاوه بر شیر پنیر کاتیج نه تنها حاوي مقدار زیادي پروتئین است (28 گرم در هر فنجان) بلکه به طور عمده حاوي کازئین

است ، نوعی از پروتئین که سرعت هضم پایینی دارد همین مسئله پنیر کاتیج را به انتخاب مناسبی براي میان وعده قبل از خواب یا هر زمان

دیگري از روز که قرار است براي چند ساعت چیزي نخورید تبدیل کرده است برخی از کارشناسان تغذیه ماست را به عنوان منبع خوبی از پروتئین

پیشنهاد می کنند ولی از آنجایی که 250 گرم ماست تنها حدود 12 گرم پروتئین دارد ، اگر بخواهید حدود 36 گرم پروتئین از این منبع به دست آورید

باید سه برابر این مقدار یعنی 750 گرم ماست مصرف کنید که معادل سه لیوان ماست است علاوه بر این ، شواهدي وجود دارد که نشان می دهد

وجود مقدار مناسب و متنوع باکتري هاي موجود در ماست موجب کاهش ریسک سرطان کولن ، تقویت سیستم ایمنی بدن و کاهش کلسترول

صنایع شیر ایران (پگاه) می شود / روابط عمومی شرکت 
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خط قرمز 24
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در بازدید نماینده مجلس از بازارگستر پگاه منطقه یک مطرح شد؛ضرورت افزایش سرانه
مصرف لبنیات درکشور

نماینده مردم تالش ، رضوانشهر و ماسال در مجلس شوراي اسلامی ، از شرکت بازارگستر پگاه منطقه یک ، بازدید کرد

در این بازدید حسن محمد یاري نماینده مردم شهرستان هاي تالش رضوانشهر و ماسال در مجلس شوراي اسلامی ، ضمن بازدید از بازارگستر پگاه

منطقه یک ، بر ضرورت افزایش سرانه مصرف لبنیات در راستاي ارتقاء سطح سلامتی ، تاکیدکرد ; در این جلسه احمد حسین غلامی مدیر منطقه

یک پخش سراسري بازارگسترپگاه نیز ، با اشاره به اقدامات انجام شده و دستاوردهاي شرکت خواستار حضورفعال مجلس شوراي اسلامی در رفع

موانع پیشروي صنعت پخش شد ; در این جلسه که باحضور معاونین منطقه یک برگزار شد ، روند عملیات فروش در شعبه تالش نیز بررسی شد
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جارستان
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سبد محصولات پگاه بزرگتر شد؛ راه اندازي خط تولید جدید در (( غگیلا))

شیر پاستوریزه پگاه گیلان با نماد «غگیلا» ، در خط تولید قرار گرفت جارستان : «کره لاکتیکی 100 گرمی» محصول جدید شرکت 

شیر پاستوریزه پگاه گیلان با نماد «غگیلا» ، در خط تولید قرار گرفت به نقل از جارستان : «کره لاکتیکی 100 گرمی» محصول جدید شرکت 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، موسی اسماعیل زاده مدیرعامل پگاه گیلان ، ضمن اعلام این خبر افزود : این روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

خط با ظرفیت روزانه یک تن راه اندازي شده است وي هدف از اجراي این پروژه را توسعه بازار داخلی استان بر اساس نیاز بازار برشمرد در مراسم

افتتاح این خط تولید ، جبار کوچکی نژاد نماینده شهرستان رشت در مجلس شوراي اسلامی نیز حضور داشت کوچکی نژاد ، با اشاره به عملکرد رو به

رشد پگاه گیلان به عنوان بزرگترین شرکت لبنی استان ، خواستار حمایت بیشتر در جهت توسعه تولید در راستاي افزایش دریافت شیرخام و احداث

خطوط تولید جدید شد و افزود : این امر موجب رونق اقتصادي اشتغال زایی در استان ، خواهد شد
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ایده ال خبر
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راه اندازي خط تولید جدید در (( غگیلا))

شیر پاستوریزه پگاه گیلان با نماد «غگیلا» ، در خط تولید قرار گرفت «کره لاکتیکی 100 گرمی» محصول جدید شرکت 

شیر پاستوریزه پگاه گیلان با نماد «غگیلا» ، در خط تولید قرار گرفت ; به گزارش ایده آل «کره لاکتیکی 100 گرمی» محصول جدید شرکت 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، موسی اسماعیل زاده مدیرعامل پگاه گیلان ، ضمن اعلام این خبر خبر به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

افزود : این خط با ظرفیت روزانه یک تن راه اندازي شده است وي هدف از اجراي این پروژه را توسعه بازار داخلی استان بر اساس نیاز بازار برشمرد

در مراسم افتتاح این خط تولید ، جبار کوچکی نژاد نماینده شهرستان رشت در مجلس شوراي اسلامی نیز حضور داشت کوچکی نژاد ، با اشاره به

عملکرد رو به رشد پگاه گیلان به عنوان بزرگترین شرکت لبنی استان ، خواستار حمایت بیشتر در جهت توسعه تولید در راستاي افزایش دریافت

شیرخام و احداث خطوط تولید جدید شد و افزود : این امر موجب رونق اقتصادي اشتغال زایی در استان ، خواهد شد

24

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=12849781


1399/09/20 - 1399/09/19گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

اخبار بانک

1399/09/19
13:41

"کبهمن" با قیمت 1448 . 4 تومان کشف قیمت شد

با آغاز فرایند عرضه اولیه 12 درصد سهام مدیریت سرمایه گذاري کوثر بهمن هر سهم این شرکت 1448 4 تومان کشف قیمت شد

به گزارش اخباربانک ، با آغاز فرآیند عرضه اولیه 12 درصد از سهام مدیریت سرمایه گذاري کوثر بهمن به عنوان بیست و سومین شرکت جدید که

واگذاري آن طی دو روز کاري انجام شد در نهایت هر سهم کبهمن 1448 4 تومان کشف قیمت و به متقاضیان تخصیص داده شد این عرضه شامل

250 میلیون سهم کبهمن با محدوده قیمتی 14200 تا 14484 ریالی هر سهم و سهمیه 100 سهمی هر فرد حقیقی و حقوقی بود اما مانند همیشه

به دلیل استقبال زیاد سرمایه گذاران ، سهمیه هر فرد به 56 سهم با نقدینگی حدود 82 هزار تومانی کاهش یافت همچنین 50 میلیون سهم دیگر

معادل دو درصد ، شنبه 22 آذر با قیمت ثابت کشف شده در فرآیند عرضه اولیه به صندوق هاي سرمایه تعلق می گیرد به این ترتیب ، 4 میلیون و

691 هزار و 485 نفر خریدار کبهمن شدند تا رکورد تعداد مشارکت کنندگان در عرضه اولیه شرکت برق و انرژي پیوند گستر پارس با 5 میلیون و

594 هزار و 10 نفر خریدار در 12 شهریور پابرجا بماند 

بنابراین گزارش ، طی سال جاري سهام 22 شرکت سرمایه گذاري صبا تامین ، شستا ، پگاه گیلان ، لاستیک یزد ، پلیمر آریاساسول ، سرمایه

گذاري پویا ، سرمایه گذاري سیمان تامین ، لیزینگ پارسیان ، رایان هم افزا ، تولید نیروي برق آبادان ، توسعه مسیر برق گیلان ، زرماکارون ،

پتروشیمی ارومیه ، تامین سرمایه امین ، کشاورزي و دامپروري ملارد شیر ، بهساز کاشانه تهران ، تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك ، برق و انرژي

پیوند گستر پارس ، کیا الکترود شرق ، توسعه و عمران امید ، سرمایه گذاري گروه مالی سپهر صادرات و چوب خزر کاسپین عرضه اولیه شده و

مدیریت سرمایه گذاري کوثر بهمن بیست و سومین شرکت تازه وارد سال بشمار می رود .
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